
ZARZĄDZENIE NR 55/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 22 maja 2012 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi gminnej jednostki organizacyjnej nie 
posiadajacej osobowości prawnej 

Na podstawie art. 33 ust.5 i art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art.27 ust.2 i art. 28 ustawy z dnia 29 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1241 z późniejszymi zmianami ) Burmistrz 

Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Pani Danucie Szczurek - specjaliście w Zespole Obsługi Placówek 
Oświatowych w Dukli, której zostały powierzone obowiązki dyrektora Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Dukli w zakresie: 

1) zatwierdzania poleceń wyjazdu służbowego dla dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Dukla 
działających w zakresie oświaty , a to: 

a) Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 w Dukli, 

b) Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Dukli, 

c) Szkoły Podstawowej w Głojscach, 

d) Szkoły Podstawowej w Iwli, 

e) Zespołu Szkół Publicznych w Jasionce, 

f) Zespołu Szkół Publicznych w Łękach Dukielskich, 

g) Zespołu Szkół Publicznych w Równem, 

h) Zespołu Szkół Publicznych w Tylawie, 

i) Szkoły Podstawowej w Wietrznie, 

2) bieżącej realizacji zadań statutowych jednostki, w tym: 

a) składanie oświadczeń woli dotyczących bieżącego funkcjonowania ( energia, gaz, woda, ścieki, 
odpady komunalne), 

b) dokonywanie zakupów i remontów zgodnie z planem finansowym, 

c) wykonywanie czynności wynikających z obowiązków Pracodawcy w zakresie stosunku pracy. 

§ 3. Do czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa wymagana jest zgoda 
Burmistrza Dukli. 

§ 4. Pełnomocnictwa udzielam na okres powierzenia obowiązków dyrektora jednostki, które może być 
w każdym czasie zmienione lub odwołane . 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 2 kwietnia 2012 roku. 

————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E938C2D3-45D8-4ADF-86D1-5906E14BCD40. Podpisany



 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 2Id: E938C2D3-45D8-4ADF-86D1-5906E14BCD40. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————




